



Revisionskontoret i Horsens



REGISTREREDE REVISORER


Sønderbrogade 43, 8700 Horsens Tlf. 75 64 72 22
Mail: mail@revi-horsens.dk Fax 75 64 72 09

*HS Fitness og Sundhed ApS
Hårupgade 5b
8740 Brædstrup*

CVR-nr: 33 75 51 63

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2014 til 31. december 2014*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/5 2015



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HS Fitness og Sundhed ApS Hårupgade 5b 8740 Brædstrup
	Telefon: 22 93 72 74
	CVR-nr.: 33 75 51 63
	Stiftet: 6. juni 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sørensen
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank M.P. Bruuns Gade 22-24 8000 Aarhus C
Revisor	Revisionskontoret i Horsens Sønderbrogade 43 8700 Horsens
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et resultat på 4.614 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets samlede aktivmasse udgør 38.471 kr., hvoraf den regnskabsmæssige egenkapital udgør -28.105 kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat i det kommende regnskabsår uden særlige forudsætninger eller usikre faktorer.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Der har i regnskabsåret ikke været særlige forretningsmæssige eller finansielle risici.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014	2013 1000 kr.
Andre eksterne omkostninger	- 7.312	- 9
DRIFTSRESULTAT	- 7.312	- 9
1 Indtægter af andre kapitalandele mv.	12.055	0
2 Andre finansielle omkostninger.....	- 129	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	4.614	- 9
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	4.614	- 9
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	4.614	- 9
DISPONERET I ALT	4.614	- 9

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
AKTIVER

	2014	2013 1000 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	38.470	26
Finansielle anlægsaktiver	38.471	26
ANLÆGSAKTIVER	38.471	26
AKTIVER	38.471	26

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014	2013 1000 kr.
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat.....	- 108.105	- 113
5 EGENKAPITAL.....	- 28.105	- 33
Kreditinstitutter.....	48	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.250	16
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	60.278	43
Kortfristede gældsforpligtelser	66.576	59
GÆLDSFORPLIGTELSER	66.576	59
PASSIVER	38.471	26
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2014	2013 1000 kr.
1 Indtægter af andre kapitalandele mv.		
Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver	12.055	0
	<u>12.055</u>	<u>0</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	4	0
Gebyrer mv.	125	0
	<u>129</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	800.000	800
Tilgang i årets løb	1	0
	<u>800.001</u>	<u>800</u>
Kostpris 31. december 2014		
Op- og nedskrivninger primo	- 799.999	- 800
Årets af-/nedskrivninger	- 1	0
	<u>- 800.000</u>	<u>- 800</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2014		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	<u>1</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Fit&Sund Løsning ApS, Hedensted	100 %	- 219.283	- 61.310

NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele
4 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	25.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2014	25.000
	<hr/>
Opskrivninger, primo.....	1.414
Årets opskrivninger	12.056
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2014	13.470
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2014	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	38.470
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdispon- ering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	- 112.719	4.614	- 108.105
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	- 32.719	4.614	- 28.105
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

NOTER

2014 2013
1000 kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ydet pant i datterselskabsaktierne i Fit&Sund Løsning ApS for i alt nom. 125 tkr. til dækning af ethvert mellemværende mellem banken og hhv. selskabet selv samt datterselskabet Fit&Sund Løsning ApS.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Henrik Sørensen, Hårupgade 5b, 8740 Brædstrup